
 

 

 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010  

 

 

 

SIA’’ROTAS’’. 

Reģ.nr. LV 40003837106 

Tukuma novads Džūkstes pagasts,  

‘’Mazrūtenes’’ LV 3147 

 

Datumu skatīt laika zīmogā 

Džukstē 

 

PAZIŅOJUMS 

 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktajām prasībām, 

informēju, ka SIA ROTAS. Reģ.nr. LV 40003837106 piederošajā nekustamajā īpašumā Tukuma 

novads Džūkstes pagasts ‘’Alberti’’, (kadastra apzīmējums 90480030409) ir iespējams izvietot 

vides reklāmas stendu politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu periodā, no 2025. gada 1. 

maija līdz 2025. gada 05. jūnijam, saistībā ar 2025. gada Pašvaldību vēlēšanām.  

 

Reklāmas stenda izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu veic reklāmas pasūtītājs par 

saviem līdzekļiem.  

Ja minētajā adresē tiek izvietoti papildu reklāmas stendi vai plakāti, analoģisks izcenojums tiktu 

piemērots arī jaunajiem stendiem un plakātiem.  

 

Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs:  

Tukuma novada Džukstes pagasta ‘’Alberti’’, (kadastra apzīmējums 90480030409)  

 

Reklāmas stenda izmērs: 9000 x 3000 mm 

 

Izcenojums par reklāmas stenda vai plakāta izvietošanu: 50 EUR par vienu mēnesi.  

Plānotās atlaides un atlaižu piemērošanas kritēriji nav.  

 

 

Rihards Sležis 

SIA ROTAS valdes loceklis 

 

 

/paraksts*/  

 

 

 

 

 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


